特定非営利活動法人 日本ヘルスツーリズム振興機構

第48回ヘルスツーリズムセミナー・第3期認証プログラム紹介開催のお知らせ

ヘルスツーリズム認証とスポーツ

~認証、第3期交付へ~

第1部

講演:「観光先進国への取組~ヘルス、スポーツツーリズムの取組を中心に~」

国土交通省 観光庁 観光地域振興部 観光資源課

主査 戸部 啓太朗 様

第2部

プログラム紹介:第3期ヘルスツーリズム認証

取得事業者によるプログラム、取組紹介



日時: 2019年5月24日(金) 14:30~16:30

会場: 東京ビッグサイト 会議棟609 F会場 (SPORTEC for Leisure & Game内)

参加料: 会員・学生:無料 一般:1,000円

※会員とは、日本ヘルスツーリズム振興機構、日本スポーツツーリズム推進機構、日本旅行業協会の

3団体の会員を指します

定 員: 70名(お申込み順に承ります)

主 催: 特定非営利活動法人日本ヘルスツーリズム振興機構

共 催: ヘルスツーリズム認証委員会

協力: 一般社団法人日本スポーツツーリズム推進機構

後 援: 一般社団法人日本旅行業協会

お申込み先 ※締め切り:5月17日(金)

特定非営利活動法人 日本ヘルスツーリズム振興機構

担当: 丹羽 (にわ)・臼井 (うすい)

http//www.npo-healthtourism.or.jp

TEL: 03-6722-0179 / FAX: 03-6722-0753 E-mail:info@npo-healthtourism.or.jp

第48回ヘルスツーリズムセミナー参加申込書

2019年5月24日(金) 14:30~16:30

お申込み締切: 2019年5月17日(金)

FAX: 03-6722-0753 または

E-mail: info@npo-healthtourism.or.jp

(フリガナ) 法人・団体・自治体名			
ご参加人数 / 参加費	会員: 人/非会員: 人 参加費: 円 ・会員または学生: 無料 (A 会員は 2 名様無料、3 人目から 1,000 円/人、B 会員は 1 名様無料、2 人目から 1,000 円/人) ・非会員 : 1,000 円		
(フリガナ) ご参加者名	ご参加者名(フリガナ)	部署名・役職	電話番号
(部署名・役職/電話番号)			

*会費は当日会場受付にて申し受けます。

個人情報保護法施行に伴う告知 ……………

■個人情報の取扱いについて

ご記入頂いたご参加者の個人情報は、内容確認・ご回答・ご連絡先への情報送付に必要な範囲でのみ使用させて頂きます。 詳しくは、「個人情報の取扱いについて」をご覧ください。 http://www.npo-healthtourism.or.jp/privacy/index.html

■セミナー参加にあたって

セミナー参加にあたっては、以下の点をご確認いただき、□にチェックをお願い致します。

①セミナーにおいて、参加者が人物や資料の写真・動画の撮影を行うことはお控えください。

ただし、主催者が個人情報並びに機密事項に抵触しない範囲で写真・動画の撮影を許可する場合がございます。

②参加者同士での写真・動画の撮影について、当機構は一切の責任を負いません。

③所持品等の管理については、各自責任を持っていただくようお願い申し上げます。

④その他、セミナーに関する主催者の指示を遵守し、円滑な運営にご協力頂けるようお願い申し上げます。

同意いただける場合は、「同意します」にチェックをお願い致します。 **同意します「必須**】

□

お申込み先

特定非営利活動法人 日本ヘルスツーリズム振興機構事務局

担当:丹羽(にわ)・臼井(うすい)

〒105-0014

東京都港区芝 3-23-1 セレスティン芝三井ビルディング 12 階

日本ヘルスツーリズム振興機構 TEL: 03-6722-0179 / FAX: 03-6722-0753

東京ビッグサイト

最寄駅までのアクセス:りんかい線「国際展示場」駅下車 徒歩約7分

ゆりかもめ「東京ビッグサイト」駅下車 徒歩約3分

住所:東京都江東区有明 3-11-1